acquitté à la main et tilnblé, délivré par un orgallislnc ou une institution financière agréée par le Ministre
chargé des fitlances pour élncttle les catlt-ions dans le domaine des luarchés publics dont la liste ôgtïre
dans la piècc 10 du I)DC dont- le montant s'élève à deux cent quarante mille (240 000) Francs CFA.
ï,’abscncc de la caution de soumission délivréc par ulre banque de prcmier ordIC ou ull organisme
financiel de première catégolie autorisé par le Ministère cllargé dcs Fîlralrccs à émettre dcs cdutions
dans le cadre des nralchés publics, entraînela le rcjct pur et simple de l’offre.